
Platz Schütze Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde STR Gesamt IZ

1 Thurnher Elisa SSV Rankweil 202,7 200,6 206,9 200,6 409,6 25

2 Lins Jakob SSV Rankweil 201,5 197,8 207,1 197,8 408,6 27

3 Alge Benjamin SSV Rankweil 189,7 195,6 200,4 189,7 396,0 17

4 Jaklitsch Anna Veronika SSV Rankweil 0,0 185,3 194,2 0,0 379,5 9

5 Knoll Alexis SSV Rankweil 186,9 177,8 178,1 177,8 365,0 7

6 Dielacher Tyren SSV Rankweil 166,4 175,6 186,7 166,4 362,3 5

7 Kumpitsch Aaron SSV Rankweil 135,2 166,3 151,3 135,2 317,6 4

8 Zech Emma SSV Rankweil 143,1 133,7 135,2 133,7 278,3 1

Platz Schütze Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde STR Gesamt IZ

1 Abbrederis Stefan SSV Rankweil 419,6 417,8 419,8 417,8 839,4 73

2 Winder Michaela SSV Rankweil 415,7 419,7 416,3 415,7 836,0 69

3 Koschorreck Uwe SSV Rankweil 406,1 414,7 410,9 406,1 825,6 56

Platz Schütze Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde STR Gesamt IZ

1 Vonbank Manfred USG Klostertal 419,9 419,6 420,7 419,6 840,6 74

2 Burtscher Klaus USG Altenstadt 422,3 417,7 415,5 415,5 840,0 72

3 Amman Michael SSV Rankweil 413,0 416,0 413,0 413,0 829,0 63

Platz Schütze Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde STR Gesamt IZ

1 Burtscher Jaqueline USG Altenstadt 408,7 414,3 409,3 408,7 823,6 58

2 Burtscher Klaus USG Altenstadt 392,70 388,7 389,8 388,7 782,5 28

3 Isele Andreas USG Gisingen 326,4 360,7 371,4 326,4 732,1 7

4 Pirker Peter SG Frastanz 0,0 354,9 357,0 0 711,9 12

LG Bezirksrunde 2022/23

R A N G L I S T E

19.12.2022 - 23.02.2023

Stehend Frei - Stehend Aufgelegt

Senioren 1 - 40 Schuss - Stehend Aufgelegt

Einzelwertung

Senioren 2 - 40 Schuss - Stehend Aufgelegt

Allgemeine Klasse - 40 Schuss - Stehend Frei

Jugend 1 - 20 Schuss - Stehend Aufgelegt



Platz Schütze 1. Runde 2. Runde 3. Runde STR Gesamt IZ

SSV Rankweil Boys 557,6 569,0 594,2 557,60 1 163,2 45
Lins Jakob SSV Rankweil 201,5 197,8 207,1 23

Alge Benjamin SSV Rankweil 189,7 195,6 200,4 17

Dielacher Tyren SSV Rankweil 166,4 175,6 186,7 5

SSV Rankweil Girls 532,7 512,1 520,2 512,10 1 052,9 33
Thurnher Elisa SSV Rankweil 202,7 200,6 206,9 25

Knoll Alexis SSV Rankweil 186,9 177,8 178,1 7

Zech Emma SSV Rankweil 143,1 133,7 135,2 1

Platz Schütze 1. Runde 2. Runde 3. Runde STR Gesamt IZ

SSV Rankweil Allgemein 1 238,70 1 248,50 1 243,70 1 238,70 2 492,20 192

Abbrederis Stefan SSV Rankweil 419,6 417,8 419,8 1257,2 73

Amman Michael SSV Rankweil 413,0 416,0 413,0 1242,0 63

Koschorreck Uwe SSV Rankweil 406,1 414,7 410,9 1231,7 56
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Senioren - 40 Schuss - Stehend Aufgelegt

LG Bezirksrunde 2022/23

Stehend Frei - Stehend Aufgelegt

R A N G L I S T E

Manschaftswertung
19.12.2022 - 23.02.2023

Jugend 1  - 20 Schuss - Stehend Aufgelegt
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